000 "HOr-2HeproceTb"

CBoaHan Tabanua o BBoAe B PEMOHT U BbIBOAE U3 PEMOHTA 3/1eKTPOCeTEBbIX 06bEKTOB 3a ceHTAGPbL 2022r.

Nen/n

HaumeHoBaHue
obbekTa

MecTtoHaxoxaeHue o6beKkTa

Anpec

Mepuoa pemoHTa

Aucnetyepckoe
HaMMmeHoBaHHue
(NC, 13N, KTN, PM)

(HaMmeHoBaHMe MyHUUMNanbHOro obpasosBaHus,
noceneHus)

(ynunua, mukpopaiioH,
KBapTan)

Hauano pemoHTa

OKOHYaHUe peMoHTa

Kon-Bo aHeit

Bug pemoHTa, aBapuitHasA roToBHOCTb

2

3

4

5

6

4M-101-737

Pecny6auka Aabirea, MaliKonckui p-oH,
cHT O3epHoe

09,00 2022.09.28

15,30 2022.09.28

3ameHa TpaHchopmaTopa.




